(In consecratione plurium Electorum : *Tum accedunt alii successive Consecrandi unus post alterum, et Pontifex supra quemlibet eorum hoc idem facit, ac repetit.*)

Consecrator vero (*omnium manibus unctis*) abstergit paululum cum medulla panis pollicem ; et, deposita mitra, surgit : et benedicit baculum Pastoralem (*baculos Pastorales*), si non sit benedictus (*sint benedicti*), dicens :

Oremus.

Sustentátor imbecillitatis humánæ Deus, bénedic báculum istum (bacúlos istos); et quod in eo (in eis) extérius designáatur, intérius in móribus hujus fámuli tui (horum famulórum tuórum), tuæ propitiatiónis cleméntia, operétur. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Deinde ilium (*illos*) aspergit aqua benedicta.

Tum sedens, accepta mitra, solus tradit illum Consecrato coram eo genuflexo, capienti ipsum inter indices, et medios digitos, manibus non disjunctis, Consecratore dicente :

(In consecratione plurium Electorum: *Tum sedens, accepta mitra, solus tradit Consecratis coram se genuflexis, unicuique suum proprium baculum jam benedictum ; et Consecrati ilium capiunt, ac tenent inter indices, et medios digitos, manibus non disjunctis : Consecratore singulariter singulis successive dicente :*)

Accipe báculum Pastorális officii ; ut sis in corrigéndis vítiis pie sáviens, judícum sine ira tenens, in fovéndis virtútibus auditórum ánimos demúlcens, in tranquillitaté severitátis censúram non déserens. R. Amen.

Quo facto, deposita mitra, surgit Consecrator, et benedicit annulum (*annulos*), si non sit (*sint*) prius benedictus (*benedicti*), dicens :

Orémus.

Creátor, et conservátor humáni géneris, dator grátiæ spirituális, largítor ætérnæ salútis, tu, Dómine, emítte beneſdictiōnem tuam super hunc ánnulum (hos ánnulos) ; ut quicúmque hoc sacrosánctæ fidei signo insignítus incésserit, in virtúte cœléstis defensiōnis ad ætérnam vitam sibi proficiat. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Tum aspergit ipsum annulum (*ipsos annulos*) aqua benedicta, sedet cum mitra et solus annulum in digitum annularem dexteræ manus (*uniuscujusque*) Consecrati (*successive*) immittit, (*cuilibet*) dicens :

Accipe ánnulum, fidei scílicet signáculum: quátenus sponsam Dei, sanctam vidélicet Ecclésiam, intemeráta fide ornátus, illibáte custodias. R. Amen.

Tum Consecrator accipit librum Evangeliorum de scapulis (*dignioris*) Consecrati ; et, adjuvantibus ipsum Episcopis assistentibus, tradit eum clausum (*eidem*) Consecrato, tangentí ilium sine apertione manuum, dicens :

Accipe Evangélium, et vade, prædica pôpulo tibi commísso ; potens est enim Deus, ut áugeat tibi grátiā suam, qui vivit et regnat in sácula sáculórum. R. Amen.